

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**388/2019 **Data:**31/01/2019 **Req:**194**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** Maria de Lourdes A. Bisco**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		30,000		177,61983

Lcto:392/2019 **Data:**31/01/2019 **Req:**270**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** XISTO ALESSANDRO BUENO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:719/2019 **Data:**18/02/2019 **Req:**464**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** Maria de Lourdes A. Bisco**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	12,000	2,00000	24,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,04695	12,28168
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	12,000	0,52000	6,24000
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	5,000	6,65000	33,25000
444035204 - FITA CREPE 18MMX50M	UN	1,000	1,20000	1,20000
444038835 - FITA CREPE 12MMX50MM	UN	2,000	1,30000	2,60000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	1,000	1,56000	1,56000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	12,000	0,52000	6,24000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
		63,000		243,81601

Lcto:1123/2019 **Data:**28/02/2019 **Req:**856**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	1,000	403,29231	403,29231
		1,000		403,29231
Qtde Movimentos: 4		Total Geral:	95,000	995,21939